
事 務 連 絡 

令和６年１月２２日 

柴田学園大学附属柴田学園高等学校 

 

令和６年度一般入学者選抜検査合否結果の郵送について 

 

 平素より、本学の教育につきましては格別なる御高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、標記の件につきまして、別紙「柴田学園大学附属柴田学園高等学校 一般入

学者選抜検査合否結果受領書」との引き換えで合否結果並びに合否関係書類を直接お

渡ししております。 

なお、遠方（中弘南黒地域および平川市を除く）並びに県外の中学校で、合格発表

日当日、窓口での手続きができない場合、郵送で対応いたします。下記のFAX送付状に

必要事項を記入して、２月９日（金）までに送信してくださいますようお願いいたし

ます。 

しかし、合格発表日に発送手続きをいたしますので、到着に若干の遅れがあります

ことを御了承ください。 

 

                       送付日：令和６年  月  日 
 

ＦＡＸ送付状 
 

 

送 付 先：柴田学園大学附属柴田学園高等学校  

一般入学者選抜検査担当者 宛 

ＦＡＸ番号：０１７２－３２－９４５６ 
 

発 

 

信 

 

者 

 

中学校名：                       

 

担当者名：                       

 

住  所：〒                         

 

電話番号：                       

 

FAX番号：                       

 
 

令和６年度一般入学者選抜検査合否結果受け渡しについて 

 

 

  標記について、郵送でお願いいたします。 
 

     ※このまま送信してください。 


